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UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

SERVICHOS PARA

N BASKC A EN

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+ab+a7+a8)

al) Legislacion

a2) Justicia

a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno

ad) Relaciones Exteriores

ab) Asuntos Financieros y Hacendarios

ab) Seguridad Nacional

a7) Asuntos de Orden Publico y de Sequridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+hb7)

b1) Proteccion Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) Salud

b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion

b6) Proteccion Social

b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+c3+c4+c5+ch+cT+c8+c9)

.)5

¢1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
c3) Combustibles y Energia

c4) Mineria, Manufacturas y Construccion
c5) Transporte

¢6) Comunicaciones

¢7) Turismo

¢c8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion

1,314,737,850

1,314,737,850

1,314,737,850

990,145,058

990,145,058

990,145,058

2,304,882,908

2,304,882,908

2,304,882,908

1,435,883,502

1,435,883,502

1,435,883,502

1,241,080,129

1,241,080,129

1,241,080,129

868,999,406

868,999 406

868,999 406
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UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

NIDAD DE SERVICIOS PARA
LA EDUCACION BASICA EN

/ EL ESTADO DE QUERETARO

(USEBEQ)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresoa

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

A

J

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la
Deuda

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=al+a2+a3+ad+ab+a6+a7+a8)

al) Legislacion

a2) Justicia

a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno

a4) Relaciones Exteriores

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

a6) Seguridad Nacional

a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

|B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+ba+h5+b+b7)

b1) Proteccion Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud

b4) Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion

b6) Proteccion Social

b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Economico (C=c1+c2+c3+c4+cS5+ch+cT+c8+c9)

9,476,062,809

9,476,062,809

9,476,062,809

1,274,695

1,274,695

1,274,695

9477,337,504

9,477,337,504

9,477,337,504

6,184,599,938

6,184,599,938

6,184,599,938

5,996,229,983

5,996,229,983

5,996,229,983

3,292,737,566

3,292,737 ,566

3,292,737 566




UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO
7& (A EDUCACON BASCA EN Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
s | wseme@) Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b)
(PESOS)
Egresos
Cenosis) Aprobado (d) (;':::::::::::; Modificado Devengado Pagado Subspwrcicio {s)
c1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia
c4) Mineria, Manufacturas y Construccion
c5) Transporte
c¢6) Comunicaciones
¢7) Turismo
¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion
¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la
Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
lll. Total de Egresos (Il =1+ lI) 10,790,800,659 991,419,753 11,782,220, 412 7,620,483,440 7.23@1112 4,161,736,972
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