

## UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b)

(PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D) A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)	1,314,737,850	990,145,058	2,304,882,908	1,435,883,502	1,241,080,129	868,999,406
a1) Legislación						
a2) Justicia	1					
a3) Coordinación de la Política de Gobierno	1					
<ul><li>a4) Relaciones Exteriores</li><li>a5) Asuntos Financieros y Hacendarios</li></ul>	1					
a6) Seguridad Nacional	1					
a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	1 1					
a8) Otros Servicios Generales						
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)	1,314,737,850	990,145,058	2,304,882,908	1,435,883,502	1,241,080,129	868,999,406
b1) Protección Ambiental	1					
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad	1 1	1				
<ul><li>b3) Salud</li><li>b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales</li></ul>	1	- 1				
b5) Educación	1,314,737,850	990,145,058	2,304,882,908	1,435,883,502	1,241,080,129	868,999,406
b6) Protección Social	.,,,	,	_,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	, ,		
b7) Otros Asuntos Sociales				- 1		
C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)						
c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General				1		
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza						
c3) Combustibles y Energía						
c4) Minería, Manufacturas y Construcción						
c5) Transporte						
c6) Comunicaciones c7) Turismo						
c8) Ciencia, Tecnología e Innovación						





## UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b)

(PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos						
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno d3) Saneamiento del Sistema Financiero d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores  II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D) A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) a1) Legislación a2) Justicia a3) Coordinación de la Política de Gobierno a4) Relaciones Exteriores a5) Asuntos Financieros y Hacendarios a6) Seguridad Nacional a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior a8) Otros Servicios Generales	9,476,062,809	1,274,695	9,477,337,504	6,184,599,938	5,996,229,983	3,292,737,566
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) b1) Protección Ambiental b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad	9,476,062,809	1,274,695	9,477,337,504	6,184,599,938	5,996,229,983	3,292,737,566
<ul> <li>b3) Salud</li> <li>b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales</li> <li>b5) Educación</li> <li>b6) Protección Social</li> <li>b7) Otros Asuntos Sociales</li> </ul>	9,476,062,809	1,274,695	9,477,337,504	6,184,599,938	5,996,229,983	3,292,737,566
C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)				1		





## UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b)
(PESOS)

Concepto (c)						
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General						
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza						
c3) Combustibles y Energía						
c4) Minería, Manufacturas y Construcción						
c5) Transporte						
c6) Comunicaciones						
c7) Turismo						
c8) Ciencia, Tecnología e Innovación						
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos						
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)						
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la						
Deuda						
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre						
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno						
d3) Saneamiento del Sistema Financiero						
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores						
III. Total de Egresos (III = I + II)	10,790,800,659	991,419,753	11,782,220,412	7,620,483,440	7,237,310,112	4,161,736,972

C.P. CRISTÓBAL MEDINA GONZÁLEZ JEFE DE DEPARTAMENTO DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS C.P. JOSÉ LOZANO VACA DIRÈCTOR DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN ING. JUAN CARLOS MARTÍNEZ GARCÍA SUBCOORDINADOR SUBCOORDINACIÓN DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA DICLIRENE QUINTANAR MEJÍA COORDINADORA GENERAL COORDINACIÓN GENERAL DE USEBEQ